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Olsztyn, dnia 25 lutego 2021 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI  2    

                                                                   
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: dostawa papieru do medycznych urządzeń pomiarowych, postępowanie 

DZPZ/333/26/2021 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa papieru do medycznych urządzeń 

pomiarowych, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

 

Pytanie 1, poz.13 

Czy Zamawiający ma na myśli papier o rozmiarze 110x140x200 do aparatu MAC 800. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza zaoferowanie w/w papieru.   

 

Pytanie 2, poz. 16 

Prosimy o podanie pełnego rozmiaru papieru, na ile metrów w rolce należy zaoferować papier. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że długość rolki powinna wynosić 20 m.  

 

Pytanie 3, poz. 17 

Prosimy o podanie pełnego rozmiaru papieru, oraz czy papier ma posiadać perforację czy nie, lub 

podanie nazwy aparatu KTG. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że papier nie musi posiadać perforacji.    

 

Pytanie 4, poz.10 

Prosimy o wyjaśnienie zapisu, czy nie nastąpiła pomyłka w rozmiarze papieru, ponieważ wg danych 

Producenta do defibrylatora CardioAid 100B wymagany jest papier w rozmiarze 50mmx20m bez 

nadruku. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza wyżej wymienionego papieru.  

 

Pytanie 5, poz.1 

Czy Zamawiający ma na myśli papier KP-65HM (110x20) firmy Mitsubishi/oryginalny, czy firmy 

Sony o tej samej czułości np. UPP-110HD, ponieważ w opisie podany został symbol firmy Mitsubishi 

a producent Sony. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  wymaga zaoferowania papieru oryginalnego SONY 

zgodnie z opisem w Zaproszeniu. 

 
 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację 

treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
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